
                                  U c h w a ł a  Nr XLV/289/2010 
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 17 sierpnia 2010 roku 

 
w sprawie : zmian w Uchwale Nr XLIII/280/2010 Rady Gminy w Wierzbicy                           
                     z dnia 24  maja 2010 roku dotyczącej zaciągnięcia kredytu  
                     długoterminowego. 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” ustawy o samorządzie gminnym / tekst 
jednolity Dz. U. nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami / art. 89 ust. 1 
pkt. 2 i 3  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / tekst jednolity  
Dz. U. z 2009 roku  Nr 157, poz. 1240 /  Rada Gminy w Wierzbicy uchwala,                          
co następuje :  
 

§ 1. 
 

1.  W § 1 pkt. 1 ppkt. 4 uchwały nr XLIII/280/2010 z dnia 24 maja 2010r. w sprawie    
      zaciągnięcia kredytu długoterminowego, kwotę 150.000,00zł zastępuje się 
      kwotą  100.000,00zł.  
 
2.  W § 1 pkt. 1 ppkt. 7 uchwały nr XLIII/280/2010 z dnia 24 maja 2010r. w sprawie  
      zaciągnięcia kredytu długoterminowego, kwotę 835.000,00zł zastępuje się                           
      kwotą  885.000,00zł. 
 

§ 2. 
 
Pozostała treść uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego pozostaje                      
bez zmian. 

 
§3. 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia . 
    


